vlteri⁹ pfecta sapē. nec alteri⁹ poterit mo- nitis erudiri. Dicit ei in corde suo fm il- lā s̄nīam. q̄ diues sum ⁊ locuples. ⁊ nul- lius egeo. Cui illud q̄z qđ sequit⁹ con- sequēter aptabit. tñ aut̄ es miser ⁊ miser- rabilis. ⁊ paup ⁊ cecus ⁊ nud⁹. i eo fact⁹ etiā seculari dēterior. q̄ nec miserū se nec cecū ac nudū aut emēdationē dignā. vel egere monitis alicuius aut institutione cognoscit. et ob h̄oc nec exhortationē q̄- tem vllaz verbi salutaris admittit. nō i telligēs ip̄e monachi se noīe pregrauari ac dēpmi opinione cūctoz. qua dū cre- ditur ab oīb⁹ sanctus. et velut dei famu- lis colit. necesse est vt in futurō rebemē- tioni iudicio peneq; subdat. Postremo qđ diuti⁹ immoramur i his q̄ nobis ex- perimēto satis cōpta sunt ac pbata. Fre- quēter enī vidimus de frigidis atq; car- nalib⁹. i. d̄ secularib⁹ ac paganis. ad spi- ritale peruenisse feruorē de tepidis atq; aialib⁹ omnino n̄ vidim⁹. Quos etiā p̄- p̄bēta ita legim⁹ dñm detestari. vt spiri- talib⁹ viris atq; doctorib⁹ p̄cipiat. vt ab eis monēdis docēdisq; discedāt. ⁊ ne quaq; velut in sterili atq; ifructuosa ter- ra notijsq; sentib⁹ occupata. semē verbi salutaris expendant. b̄ vt p̄tēnentes ea⁹ nouā potius excolāt terrā. i. erga paga- nos ac seculares omnē doctrine culturā ac verbi transferāt salutaris instantiaz. qđ ita legit. Hec dicit dñs viro iuda et habitatorib⁹ bieren salē. Nouate noua- le. et nolite serere sup spinas.

De male abrenūciatiōib⁹. c. xx.

DEniq; qđ p̄det dicere ita ples- rosq; abrenūciasse cōspicimus. vt nihil āplius immutasse de anterioribus vicijs ac mou- bi cōprobētur. nisi ordinez tantūmodo atq; habitū secularē. Nam r̄acquirere pecunias gestiūt. q̄s nec ante possedēt. vel certe quas habuerūt retineat nō te- sinūt. aut qđ est lugubris etiā amplifi- care desiderāt. Is h̄oc p̄textū. vel famu- los sp̄exinde vel fratres alere se detere in- stū esse contēdūt. vel certe ostētu congre-

Collatio quarta Abbatis Danielis

gādi ceterū refūat quos velut abbates
instituere se posse presumunt. Quid si in vē
ritate viā pfectiōis in quereret hoc ponit
ta fortute pficerent niterent. ut sc̄ exuti nō
solū pecunij s̄ etiā affectiōib⁹ pſtinis ⁊
distensionib⁹ vniuersitatis semetiōis singu
lares ac nudos ita s̄ seniori⁹ im perio col
locaret. ut curā nō modo aliorū nullaz.
S̄ ne sui quidē gereret. Ecōtrario autē
evenit. ut dū fratrib⁹ p̄cessē festinat. nū
q̄ seniorib⁹ ip̄i subiiciatur. ⁊ a superbia
inchoātes dū instituere cupiūt. nec disce
re ip̄i nec agere ea que sunt deo agenda
mercatur. Quib⁹ necesse est ut fin salua
toris suam ceci duces cecoz effecti. pa
riter in souēā cadant. Cuius subigelic⁹
vnū sit genus. dūplex tū eius est species.
vna q̄ serietate granitatēq̄ ingiter ini
tamur. alia q̄ effrenata libertate in cachib⁹
nos fatuos risusq̄ dissoluīt. Et illa qui
dem taciturnitate congaudet. hec vero
dēdignat silentio coartari. nec confun
dit passim ploq̄. etiā res incongruas ⁊ i
eptas dū erubescit vel inferior ceteris v̄l
inductior indicari. Alia ob elationē de
rictatus ambit officiū. altera despicit. ut
pote iudicās illud. aut dignitati pristinē
aut vīte ac nataliū snozū meritis inco
gnū vel indignū. Quarū q̄ dēterior. p
nūcianda sit. vniuersitatisq̄ discutiat
ac p̄pendat examē. Unū sane atq̄ idē
inobedietie genus est. v̄l. ppter opatiōis
instantiā. vel ppter oīi desideriū seniori⁹
violare mandatū. tanq̄ dispēdiosum ē
p somno q̄. p vigilāntia monasteriū sta
tuta quellere. Tantū deniq̄ est abbatis
transire pceptū vt legas. q̄ntū si cōtem
nas vt dormias. nec ali⁹ superbie formes
est. pīeūnīo fratrē q̄. p refectionē p̄tē
re. nisi q̄ pīcīosiora et a remedīis longī
quiora sunt vicia que sub specie fortū
⁊ imagine spiritualiū rerū vident̄ emerge
re. q̄ illa q̄ ex aperta carnali voluptate
gignūt. Hec enī velut palaz expositi
ac manifesti languores. et arguitur co
minus ⁊ sanātur illa vero dū pretextū
fortū tegūt. incrata pdurat. et dece